IMEFE. ESTADO DE GASTOS. CLASIFICACION POR PROGRAM® DE GASTO PROYECTO DE

PRESUPUESTO 2015

AREA DE GASTO POLITICA DE GASTO GRUPO DE PROGRAMAS ARTACION PRESUPUESTARIA DENOMINACION

2

Actuaciones de Proteccion y Promocion Social

24

Fomento del Empleo

241

Fomento del empleo

24100-10100
24100-12103
24100-13000
24100-13002
24100-13100
24100-14300
24100-15000
24100-16000
24100-16202
24100-16204
24100-20300
24100-21200
24100-21300
24100-21400
24100-21600
24100-22000
24100-22001
24100-22002
24100-22101
24100-22103
24100-22104
24100-22110

Retribuciones basicas

Asignaciones

Retribuciones basicas

Trabajos de superior categoria
Retribuiciones personal laboral (emple@jaénlI)
Indemnizaciones Alpes 2012.

Productividad

Seguridad Social

Transporte de personal

Accion social

Arrendamiento de maquinaria, instalaciones y utillaje
Edificios y otras construcciones

Magquinaria, Instalaciones y Utillaje
Elementos de transporte

Equipos para procesos de informacion
Ordinario no inventariable

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones
Material informatico no inventariable

Agua

Combustibles y carburantes

Vestuario

Productos de limpieza y aseo
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IMPORTE

41.308,54 €
26.000,00 €
887.746,53 €
3.000,00 €
24.893,47 €
130.616,68 €
4.036,99 €
313.763,90 €
14.525,52 €
15.000,00 €
600,00 €
4.000,00 €
1.500,00 €
2.000,00 €
500,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
500,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
500,00 €
300,00 €
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AREA DE GASTO POLITICA DE GASTO GRUPO DE PROGRAMAS ARZACION PRESUPUESTARIA DENOMINACION

Suma total

24100-22112
24100-22200
24100-22201
24100-22400
24100-22502
24100-22604
24100-22606
24100-22699
24100-22700
24100-22701
24100-22702
24100-22706
24100-23010
24100-23020
24100-23110
24100-23120
24100-23300
24100-31000
24100-31100
24100-35200
24100-35900
24100-48001
24100-48005

Sum. Material electrdnico, eléctrico y de telecomunicacione
Servicios de Telecomunicaciones
Postales
Primas de Seguros.
Tributos de las Entidades locales
Juridicos, contenciosos
Reuniones, conferencias y cursos
Otros gastos diversos
Limpieza y aseo
Seguridad
Valoraciones y peritaciones
Estudios y trabajos técnicos
Del personal directivo
Del personal no directivo
Del personal directivo
Del personal no directivo
Otras indemnizaciones
Intereses
Gastos de formalizacion, modificacion y cancelacion
Intereses de demora
Otros gastos financieros
Becas de formacién y/o empleo
Premio "Jaén Emprende"
Total Grupo de programas

Total Politica de Gasto

Total Area de Gasto
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1.
1.
1.

IMPORTE

500,00 €
200,00 €
300,00 €

1.000,00 €
400,00 €
500,00 €

1.000,00 €

50.000,00 €

2.000,00 €

1.500,00 €
500,00 €

40.000,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €
500,00 €

1.000,00 €

5.000,00 €

60.000,00 €
25.000,00 €
350,00 €
6.000,00 €
40.000,00 €

5.000,00 €

720.541,63 €

720.541,63 €

720.541,63 €

1.720.541,63 €
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